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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

Septiembre

Vigencia Fiscal: 2024

80 SAN ANTONIO DE PRADO 79,941,000 54,547,338 134,488,338 568,145 134,660,147  (171,809) 0.42%

80937 937 79,941,000 54,547,338 134,488,338 568,145 134,660,147  (171,809) 0.42%

809378000 CABECERA SAN ANTONIO DE PRADO 79,941,000 54,547,338 134,488,338 568,145 134,660,147  (171,809) 0.42%

809378000205001026624INST EDUC COMPARTIR 79,941,000 54,547,338 134,488,338 568,145 134,660,147  (171,809) 0.42%

80937800020500102662401RECURSOS PROPIOS 3,931,000 1,436,294 5,367,294 565,980 5,537,281  (169,987) 10.54%

8093780002050010266240111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000 15,879 244,088  (94,088) 10.59%

8093780002050010266240111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,780,000 3,780,000 550,000 3,850,000  (70,000) 14.55%

8093780002050010266240112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 101 6,899  (5,899) 10.10%

8093780002050010266240112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,436,294 1,436,294  1,436,294 0.00%

80937800020500102662402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD76,010,000 25,373,071 101,383,071 2,165 101,384,893  (1,822) 0.00%

80937800020500102662402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 76,000,000 20,004,432 96,004,432  96,004,432 0.00%

8093780002050010266240212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 2,165 11,822  (1,822) 21.65%

8093780002050010266240212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,368,639 5,368,639  5,368,639 0.00%

80937800020500102662403TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  27,735,973 27,735,973  27,735,973 0.00%

8093780002050010266240312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  27,735,973 27,735,973  27,735,973 0.00%

80937800020500102662405DONACIONES  2,000 2,000  2,000 0.00%

8093780002050010266240512100200204Otros Recursos del Balance donaciones  2,000 2,000  2,000 0.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

Septiembre

Vigencia Fiscal: 2024

80 SAN ANTONIO DE PRADO 79,941,000 54,547,338 134,488,338 112,241,350 68,642,910 67,792,910 43,598,440 850,000 22,246,988 83.46%

80937 937 79,941,000 54,547,338 134,488,338 112,241,350 68,642,910 67,792,910 43,598,440 850,000 22,246,988 83.46%

809378000 CABECERA SAN ANTONIO DE PRADO79,941,000 54,547,338 134,488,338 112,241,350 68,642,910 67,792,910 43,598,440 850,000 22,246,988 83.46%

809378000205001026624 INST EDUC COMPARTIR 79,941,000 54,547,338 134,488,338 112,241,350 68,642,910 67,792,910 43,598,440 850,000 22,246,988 83.46%

80937800020500102662401 RECURSOS PROPIOS 3,931,000 1,436,294 5,367,294 5,132,794 3,342,583 3,342,583 1,790,211 234,500 95.63%

80937800020500102662401212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,831,000 1,831,000 1,766,794 1,766,794 64,206 96.49%

80937800020500102662401212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 36,294 136,294 30,000 6,583 6,583 23,417 106,294 22.01%

80937800020500102662401212020200801Remuneración servicios técnicos 2,000,000 2,000,000 1,936,000 1,936,000 1,936,000 64,000 96.80%

809378000205001026624012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 100.00%

80937800020500102662402 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD76,010,000 25,373,071 101,383,071 88,198,839 47,263,287 46,413,287 40,935,552 850,000 13,184,232 87.00%

80937800020500102662402212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,000,000 16,000,000 15,916,867 14,695,548 14,695,548 1,221,319 83,133 99.48%

80937800020500102662402212020200701Servicios financieros y servicios conexos10,000 10,000 10,000 0.00%

80937800020500102662402212020200801Remuneración servicios técnicos 5,800,000 2,000,000 7,800,000 7,705,000 3,205,000 3,205,000 4,500,000 95,000 98.78%

80937800020500102662402212020200802Prestación de servicios profesionales10,200,000 2,550,000 12,750,000 10,200,000 7,650,000 6,800,000 2,550,000 850,000 2,550,000 80.00%

80937800020500102662402212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 5,500,000 11,500,000 1,320,000 1,320,000 1,320,000 10,180,000 11.48%

809378000205001026624022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa18,000,000 9,318,639 27,318,639 27,146,639 11,551,639 11,551,639 15,595,000 172,000 99.37%

809378000205001026624022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa8,000,000 4,000,000 12,000,000 11,960,333 4,093,600 4,093,600 7,866,733 39,667 99.67%

80937800020500102662402232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 600,000 600,000 3,400,000 100.00%

80937800020500102662402232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos4,000,000 2,004,432 6,004,432 5,950,000 4,147,500 4,147,500 1,802,500 54,432 99.09%

80937800020500102662402232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje4,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 100.00%

80937800020500102662403 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 27,735,973 27,735,973 18,909,717 18,037,040 18,037,040 872,677 8,826,256 68.18%

80937800020500102662403212020200801Remuneración servicios técnicos 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

809378000205001026624032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 3,377,973 3,377,973 3,211,361 3,211,361 3,211,361 166,612 95.07%

809378000205001026624032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 8,826,000 8,826,000 7,925,026 7,501,759 7,501,759 423,267 900,974 89.79%

80937800020500102662403232020200601Transporte Escolar 1,626,000 1,626,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 126,000 92.25%

80937800020500102662403232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0.00%

80937800020500102662403232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 10,406,000 10,406,000 6,273,330 5,823,920 5,823,920 449,410 4,132,670 60.29%

80937800020500102662405 DONACIONES 2,000 2,000 2,000 0.00%

80937800020500102662405212020200701Servicios financieros y servicios conexos 2,000 2,000 2,000 0.00%
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